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RİSKLİ VARLIKLAR FED SONRASI DÜŞÜŞ EĞİLİMİNDE 

Bu haftanın bizim açımızdan önemli gelişmesi olan TCMB faiz kararı ve toplantı metni de belli oldu. Beklendiği gibi TCMB politika faizinde 

değişikliğe gitmedi. Toplantı metninde ise önceki iki metne göre ifadelerde ufak değişikliklerin olduğu göze çarptı. Bunlardan birisi “sıkı 

duruş” diğeri ise “kararlılık” ifadeleri oldu. Karar metninde, söz konusu karara gerekçe olarak, "Enflasyon ve enflasyon beklentilerindeki 

yüksek seviyeler" gösterilirken, para politikası duruşuna ilişkin "Nisan Enflasyon Raporu tahmin patikasındaki belirgin düşüş sağlanana 

kadar para politikasındaki mevcut sıkı duruş kararlılıkla sürdürülecektir." mesajı verildi.  

FED’in şahin bir mesaj tonunun ardından kurun geldiği seviyeler itibariyle TCMB’nin toplantı metine bu ifadeleri yeniden yerleştirmiş olması 

önümüzdeki dönem için faiz indirimi beklentilerini yılın son çeyreğinden daha ileriye ötelemiş olabilir. Fakat yine de politika faizinin 
enflasyonda kalıcı düşüşe işaret eden güçlü göstergeler oluşana ve orta vadeli yüzde 5 hedefine ulaşıncaya kadar politika faizi, güçlü 

dezenflasyonist etkiyi muhafaza edecek şekilde, enflasyonun üzerinde bir düzeyde oluşturulmaya devam edecektir ifadesinin korunuyor 

olmasını şartların el verdiği ilk anda faiz indirimi olabileceğine de işaret ediyor. Bunun için kur tarafındaki aşağı yönlü hareketlerin 

enflasyona etkisini yakından izlenecektir. Aşılamada hız kazanılmasıyla birlikte seyahat engellerinin kaldırılma haberlerinin geldiği ortamda 

Temmuz’dan itibaren turizm sezonu canlanabilirse döviz girişi sayesinde kurda aşağı yönlü bir hareket oluşması TCMB’nin elini 

güçlendirebilir. DolarTL’ye baktığımızda dün FED sonrası Dolar endeksinin yukarı yönlü hareketiyle birlikte yükseliş eğilimini sürdürdüğünü 

izledik. Bu bağlamda 8.73 TL seviyesine kadar yaklaşma meydana geldi.  

ABD’de FED’den gelen şahin tona doğru evrilen değişim, bir süredir sakin seyir izleyen Doları uyandırdı, ABD para birimini son ayların en 

yüksek seviyesine yükselirken düşüş pozisyonlarının gevşemesinin daha fazla kazanımı körükleyebileceği beklentilerini körükledi. Dolar, 

Perşembe günü önemli para birimlerine karşı 15 ayın iki günlük en büyük yüzde artışını kaydetme yolun girerken, FED’in ilk faiz artışı 

beklentisini 2023'e kaydırmasından sonraki günde, Nisan ortasından bu yana en yüksek seviyesini gördü. Ancak bazı piyasa 

katılımcılarının Fed'in ayda 120 milyar dolarlık tahvil alımını içeren para politikalarının yürürlükte kalmasının dolar hakkındaki düşüş 

görüşlerini koruduğunu da gösteriyor. 

ABD teknoloji hisseleri Perşembe günü hızlı bir ekonomik toparlanmaya yönelik iyimserlik üzerine yükselirken, FED’in para politikasına 

ilişkin beklenmedik şekilde şahin mesajı S&P 500'ü baskı altında tuttu. 

Avrupa hisseleri ise önceki gün ABD Merkez Bankası'ndan gelen şahin sinyallerin erken politika sıkılaştırmasına ilişkin endişeleri 

artırmasıyla ve emtia fiyatlarının düşmesinin de etkisiyle madencilik hisselerinin öncülüğünde düşüşle sona erdi. Madencilik hisseleri, ABD 

merkez bankasının açıklamalarının Doları yükseltmesi ve emtia fiyatlarını düşürmesiyle %2,5 oranında düşerek en kötü performans 

gösterenler oldu. Kamu hizmetleri ve kimya sektörü payları da en büyük düşüşler arasında yer aldı. 

Asya endeksinde bugünkü işlemlere baktığımızda Hong Kong dışında düşüşlerin yaşandığı gözleniyor. ABD vadelileri ise yatay hafif pozitif 

tarafta hareket ediyor. Endeksin de güne satıcılı bir başlangıç yapmasını bekliyoruz. 
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09:00 İngiltere *** Perakende Satışlar (Aylık) 1,6% 9,2% Mayıs

09:00 Almanya ** Almanya Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) 0,7% 0,8% Mayıs
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Endeks önceki işlem gününü 1.20 düşüşle 1.414,15 seviyesinde tamamladı. Toplam işlem hacmi 14,2 milyar TL oldu. Bankacılık 

endeksi %2.44, sanayi endeksi ise %1.12 düştü. Endekste bugün 1.405 seviyesi izleyeceğimiz ilk destek seviyesi olacak. Bugün 

bu seviyede tutunma sağlanacak olursa gelebilecek tepki alımlarıyla 1.430  ilk direncine doğru hareketlenme olabilir. Endekste 

1.405’in altına doğru düşüş oluşursa diğer destek noktası olan bir ihtimal1.385 seviyesi tepki alımları için takibimizde olacak. 

1.430 üzerine bugün geçiş oluşması durumunda ise 1.445 ve 1.453 seviyeleri yeni hedefler olabilir. Bugün FED kararlarının 

değerlendirilmesi ve akabinde dün açıklanan TCMB para politikası kararları mercek altında olmayı sürdürecek. Genel eğilimde 

ise FED’in varlık alımı ve faiz artırımı konusundaki açıklamalarına dayalı fiyatlamalar ön planda yer almayı sürdürecektir. 

Destekler: 1.405 / 1.385 / 1.365 

Dirençler: 1.430 / 1.445 / 1.453 

 

Haziran vadeli kontrat önceki işlem gününü %0.99 düşüşle 1.547,25 seviyesinde tamamladı. ABD’de enflasyona dayalı 

beklentilerin etkisi altında riskli varlıklarda karışık görünüm altında dün FED kararları ile de birlikte düşüş ön plandaydı. Kontrat 

ise endeksle birlikte aşağı yönlü görünümünü dün akşam saatlerinde de FED ile birlikte sürdürerek günü tamamladı. Kontratta 

bugünkü işlemlerde 1.525 ve altında 1.505 seviyeleri takibimizde olacak. Bugün olası yine düşüşlerde bu bölgede tutunma 

sağlanabilirse yükseliş denemeleri meydana gelebilir. Yukarıda ise 1.560 ve 1.575 direnci üzerinde tutunma oluşabilirse 1.590 

seviyesini sonraki direnç hedefi olarak takip edeceğiz. Bugün küresel çapta FED kararlarının gündemde olduğu bir fiyatlama 

hareketi görebiliriz. Dikkatler ise bugün TCMB’den gelecek kararlarda ve toplantı metni ifadelerinde olacak.  

Destekler: 1.525 / 1.505 / 1.485 

Dirençler: 1.560 / 1.575 / 1.590 
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Haziran ayı vadeli kontrat önceki işlem gününü %2.10 yükselişle 8.7636 seviyesinde tamamladı. Dünkü FED toplantısı 

sonrası tahvil alımlarını azaltmaya başlamayı konuşmaya başlayabileceğimiz toplantı olarak değerlendirebilirsiniz sözü ve 

2023 yılında iki faiz artırımı bekleyen FED yetkilisi sayısının 13’e yükselmesi Dolar endeksinin hızla yükselişine neden oldu. 

Bu yükseliş dün de devam ederken 92.0 seviyesine yaklaşma meydana geldi. Dün ayrıca TCMB politika faizinde değişiklik 

yapmazken sıkı para politikası sözü metne tekrardan giriş yaptı fakat Türk Lirası’nın değer kaybının önüne geçilemedi. Bu 

görünümde kurda da 8.73’e doğru yükselişler oluştu. Bu görünümde kontratta bugün 8.73-8.68 destek seviyeleri takibimizde 

olacak. Bu bölgede tutunma beklentisiyle devamı gelebilecek yükselişlerde 8.80 ve 8.85 direnç seviyeleri test edilebilir. 

Destekler: 8.7300 / 8.6800 / 8.6400  

Dirençler: 8,8000 / 8,8500 / 8,8800 

 

 

Haziran vadeli kontrat önceki işlem gününü %3.12 düşüşle 1.773,85 seviyesinde tamamladı. ABD'de FED'in parasal stratejide 

şahin bir ton vurgulamasının ardından doların güç kazanmaya devam etmesiyle ons Altın Perşembe günü %2'den fazla düştü. 

Kontratta bugün destek bölgesi olarak izlediğimiz 1.765-1.758 Dolar üzerinde tutunma olursa tepki alımları gelebilir. 

Hareketlerin bu seviye altında kalmaya devam etmesi durumunda ise oluşmasını muhtemel düşüşte kontratta 1.740 

seviyesine doğru geri çekilmesinin devamı beklenebiliir. Dolar endeksinde olası bir aşağı yönlü eğilim gün içerisinde 

gözlenecek olursa Altın fiyatlarında kısa vadeli yükseliş denemeleri oluşabilir. Bugün izleyeceğimiz 1.780 direnci üzerinde 

tutunma oluşarak yaşanacak hareketlerde ise 1.795 ve 1.805 seviyeleri test edilebilir.  

Destekler: 1.765 / 1.758 / 1.740 

Dirençler: 1.780 / 1.795 / 1.805 
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ISBIR: Grup şirketi İşbir Sentetik'in halka arzını piyasa koşullarının halka arz için daha uygun olduğu bir dönemde  

gerçekleştirmesi amacıyla ertelenmesine karar verdi. 

DOAS: Seat SA ile distribütörlük sözleşmesi süresiz şekilde yenilendi. 

ORGE: Dudullu-Bostancı Metro Projesinde ilave iş alınmasına  yönelik sözleşme görüşmelerine başladı. 

OZBAL: Erciyas Çelik'e devrolması suretiyle Erciyas Çelik  bünyesinde birleşilmesi ile ilgili SPK'ya başvurdu. 

YAPRK.E paylarında 18/06/2021  tarihli işlemlerden (seans başından) 02/07/2021 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 

brüt takas uygulanacaktır. 

YESIL.E payında 18/06/2021 tarihinden  itibaren 1 ay süreyle mevcut "Açığa Satış Yasağına" ilave olarak "Kredili İşlem 

Yasağı" ve "Brüt Takas" önleyici tedbirleri  uygulanacaktır. 

 

 

 

 

18 Haziran 2021 

 

 

 


